



FECHA DE INGRESO	07/06/2022
NUMERO DE ORDEN	
PLACAS	
NUMERO DE ECO	KN06-05
UNIDAD	SAVEIRO 2015
KILOMETRAJE	

DESCRIPCION REFACCIONES		PRECIO UNITARIO	PRECIO
4	ACEITE DE MOTOR	\$ 120.00	\$ 480.00
1	FILTRO DE ACEITE		\$ 165.00
1	FILTRO DE AIRE		\$ 260.00
4	BUJIAS	\$ 90.00	\$ 360.00
1	FILTRO DE GASOLINA		\$ 195.00
1	RELLENO DE NIVELES		
Subtotal Ref.			\$ 1,460.00

[illegible]

SUBTOTAL	\$ 2,010.00
IVA	\$ 160.80
TOTAL	<u>\$ 2,170.80</u>

DESCRIPCION DEL SERVICIO SOLICITADO

DIAGNOSTICO/OBSERVACIONES

ins Vanessa Herrera Escalante
ATTE

kn#49

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor:

HEE1820130T7A

Nombre emisor:

IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE

Folio:

47

RFC receptor:

KNO900118U6A

Nombre receptor:

KURODA NORTE S.A. DE C.V.

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

BF7AC897-DDCB-453C-8997-E436AF023C15

00001000000505412810

21370 2022-06-07 12:29:29

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15121501		4	LTR		120.00	480.00				
Descripción	ACEITE MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.00	Tasa	8.0000%	38.40
40161504		1	H87		165.00	165.00				
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.00	Tasa	8.0000%	13.20
40161505		1	H87		260.00	260.00				
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	8.0000%	20.80
26101732		4	H87		90.00	360.00				
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	8.0000%	28.80
40161513		1	H87		195.00	195.00				
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.00	Tasa	8.0000%	15.60
78181500		1	E48		550.00	550.00				
Descripción	MANO DE OBRA POR INSTALACIONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	8.0000%	44.00

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 2,010.00

IVA 8.0000% \$ 160.80

\$ 2,170.80

Sello digital del CFDI:
iSp+cMyDnucyVz1sbvU2r26t6nYHCFTQQ03nubEcp4SHXeRTtpzNg/JTMep6Yg479Y9Pngu9cIZ+LAuv57D4MsXjtIR3XRt23hqKhEcMG2QHV4J6f10XrSx4iQkkPrhx4HI3yQ5asha0TNiL7NgBBF/fhRhvrw2SqLisVFHtOXTKIbn5Uap5pcohwV4KBaSARoVuc4SyMBBIGWQmAXDGGYK9KUjCUvhY/QSP7pCs1ps1WI9EFTWdwePQ+7Ci8h8+JYrWlpFTeMMtiqAL10kRfsPw2y2teRhZ3zPT8r3bpjZyl7Xb2XHq3SDWPbsf628S1nWUnC657IiCnJhzuxzWzQ==

Sello digital del SAT:
O17a8A0GDQzQCdECAQ2hy5kmiyD0m8edQKKgblJclUI1C7L2J4QCN09m7IS16pWDZ0pXB1Lk9hQ7VBMJFbu672ctKj/BxfgLu1sLq+0aHtVZ8SlreXnTfsFGloVxa2+Uu5eltCgblqXzCeTQZG7GdVUKNFUKmiTqkVA56gl+Gf9fl9EGSFFp042hwrKIUIDNUQZNzVWZ4sOQlIfNPjKCczYyWPDKcU/umQxqVp9O2CwAksbZIVZkwanzH1yzQfArz8m1eeQ+PmQk2SUZ0A0caDeARQKdBVLNyyVTNJ8Jk4nMrFFZPdMoQrvCn0FT4A0Z7woKpGlyL0d2nBpg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|BF7AC897-DDCB-453C-8997-E436AF023C15|2022-06-07T12:35:34|SAT970701NN3||Sp+cMyDnucyVz1sbvU2r26t6nYHCFTQQ03nubEcp4SHXeRTtpzNg/JTMep6Yg479Y9Pngu9cIZ+LAuv57D4MsXjtIR3XRt23hqKhEcMG2QHV4J6f10XrSx4iQkkPrhx4HI3yQ5asha0TNiL7NgBBF/fhRhvrw2SqLisVFHtOXTKIbn5Uap5pcohwV4KBaSARoVuc4SyMBBIGWQmAXDGGYK9KUjCUvhY/QSP7pCs1ps1WI9EFTWdwePQ+7Ci8h8+JYrWlpFTeMMtiqAL10kRfsPw2y2teRhZ3zPT8r3bpjZyl7Xb2XHq3SDWPbsf628S1nWUnC657IiCnJhzuxzWzQ==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-07 12:35:34
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028